1566 *The Prior of Pavia was one of the diffinitors at the General Chapter: "Papie".*<sup>649</sup>

1566 "Priori domus Parme non fit misericordia. Et dominus Jacobus professus domus Papie reuertatur ad domum sue professionis prout petit."<sup>650</sup>

1566 "Domui Astensi preficimus in Priorem dominum Dyonisium, professum domus Vallis Pisii et Procuratorem domus Casularum. Et frater Bartholomeus conuersus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Papie prout petit."<sup>651</sup>

1566 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Bruno ibidem hospes reuertatur ad domum Janue sue professionis. Et dominus Joseph ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montis Sancti Petri prout petit. Et dominus Raphael ibidem professus vadat hospitatum ad domum Padue ad Ordinis voluntatem. Et dominus Anthonius de Cruce ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Astensem, nec amplius reuertatur ad domum Venetiarum."<sup>652</sup>

<sup>649</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 159; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 43.

<sup>650</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 179; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 58: Priori domus Parme non fit misericordia. Et dominus Jacobus professus domus Papie revertatur ad domum sue professionis prout petit.

<sup>651</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 180; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 59: Domui Astensi preficimus in Priorem dominum Dyonisium professum domus Vallis Pisii et Procuratorem domus Casularum. Et frater Bartholomeus conuersus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Papie prout petit.

<sup>652</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 180; Dom Palémon Bastin,

1566 "Tres Prouincie Italie compatientes desolationi et ruine matris Cartusie, vltra iam beneficia et elemosinas eidem impensas, charitate stimulante, adhuc offerunt et libenter dant in elemosinam pro reparatione illius nonagenta scuta; videlicet quelibet Prouincia trecentum levanda et exigenda per Visitatores a singulis domibus dictarum Prouinciarum, iuxta perequationem per Visitatores factam et signatam, a qua quidem solutione eximitur Prouincia Tuscie, que iam taxam supra dictam exsoluit, et domus Papie, que suam etiam taxam exsoluit."<sup>653</sup>

1566 "De consensu et consilio Visitatorum Prouincie Lombardie Propinquioris, ordinamus summam ducentorum scutorum esse impendendam pro restauratione et edificatione paruarum et pauperum domorum dicte Prouincie, que non habent edificia nec prouentus pro sustentatione personarum ibidem degentium. Et primo domo Saone, deinde aliis domibus ad discretionem Visitatorum, ita ut omnes per circulum sentiant commodum et gratiam dictorum 200 scutorum. Quam quidem summam volumus solui in manibus Visitatorum singulis annis, videlicet per domum Casularum 25 scuta, per domum Vallis Pisii 25 scuta, per domum Montis Benedicti 6 scuta, per domum Parme 12 scuta, per domum Janue 12 scuta, per domum Montis Sancti Petri 6 scuta, Montisbrachi 6 scuta, per domum Mediolani 26 scuta, per domum Astensem 12 scuta, per domum Papie 50 scuta, per domum Mantue 20 scuta."<sup>654</sup>

---

*Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 59: Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Bruno ibidem hospes revertatur ad domum Janue sue professionis. Et dominus Joseph ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montis Sancti Petri prout petit. Et dominus Raphael ibidem professus vadat hospitatum ad domum Padue ad ordinis voluntatem. Et dominus Anthonius de Cruce ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Astensem, nec amplius revertatur ad domum Venetiarum.

<sup>653</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 185.

<sup>654</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 185; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse I Cart. 14), Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 152: De consensu et consilio Visitatorum Lombardiae Propinquioris, ordinamus summam ducentorum scutorum esse impendendam pro restauratione et aedificatione paruarum et pauperum domorum dictae Prouinciae, quae non habent aedificia nec prouentus pro sustentatione personarum ibidem degentium; et primo domo Saone, deinde aliis domibus ad discretionem Visitatorum, ita ut omnes per

1566 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Vallis Pisii et Papie."<sup>655</sup>

1567 "Priori domus Vallis Pisii non fit misericordia. ... Et dominus Constantius dyaconus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Papie ad Ordinis voluntatem, et ibi discat que sunt Ordinis, et quietius solito se habeat. Et super his que scribunt dominus Joannes Baptista et dominus Anthonius Bosche professi Papie et ibidem hospites, Visitatores Commissarii in descensu Capituli prouidebunt."<sup>656</sup>

1567 "Priori domus Parme ad suam magnam instantiam fit misericordia. ... Et Prior absolutus reuertatur ad domum Papie sue professionis, et ibi exerceat officium Procuratoris in domo ad Ordinis voluntatem."<sup>657</sup>

circulum sentiant commodum et gratiam dictorum 200 scutorum; quam quidem summam uolumus solui in manibus Visitatorum singulis annis, uidelicet per domum Casularum 25 scuta, per domum Vallis Pisii 25 scuta, per domum Montis Benedicti 6 scuta, per domum Parmae 12 scuta, per domum Januae 12 scuta, per domum Montis Sancti Petri 6 scuta, per domum Montisbrachi 6 scuta, per domum Mediolani 26 scuta, per domum Astensem 12 scuta, per domum Papiae 50 scuta, per domum Mantuae 20 scuta.

<sup>655</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 1: 1557, 1560-1566, p. 186; *Dom Palémon Bastin, Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 64: Provinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Vallis Pisii et Papie.

<sup>656</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 207; *Dom Palémon Bastin, Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 83: Priori domus Vallis Pisii non fit misericordia. ... Et D. Constantius diaconus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Papie ad ordinis voluntatem, et ibi discat que sunt Ordinis et quietius solito se habeat. Et super his que scribunt D. Joannes Baptista et D. Anthonius Bosche professi Papie et ibidem hospites visitatores commissarii in descensu capituli providebunt.

<sup>657</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 208; *Dom Palémon Bastin, Reliquiæ Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 83: Priori domus Parme ad suam magnam instantiam fit misericordia, ...

1567 "Priori domus Januae ad suam magnam instantiam fit misericordia. ... Et dominus Peregrinus ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis prout petit. ... Et Prior absolutus reuertatur ad domum Papie sue professionis, et ibi exerceat officium Procuratoris in Mediolano ad Ordinis voluntatem."<sup>658</sup>

1567 "Priori domus Montis Sancti Petri fit misericordia. ... Et dominus Paulus ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis prout petit."<sup>659</sup>

1567 "Prior domus Astensis non fit misericordia. Et dominus Paulus ibidem [sic] vadat hospitatum ad domum Papie prout petit. Et frater Sebastianus ibidem conuersus vadat hospitatum ad domum Papie prout petit, ad formam ordination[u]m Capituli Generalis."<sup>660</sup>

---

Et prior absolutus revertatur ad domum Papie sue professionis, et ibi exerceat officium Procuratoris in domo ad ordinis voluntatem.

<sup>658</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570*, p. 208; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009)*, Vol. 1: 1564-1570, p. 84: Priori domus Januae ad suam magnam instantiam fit misericordia, ... Et D. Peregrinus ibidem hospes revertatur ad domum Papie sue professionis prout petit. ... Et Prior absolutus reuertatur ad domum Papie sue professionis, et ibi exerceat officium procuratoris in Mediolano ad Ordinis voluntatem.

<sup>659</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570*, p. 208; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009)*, Vol. 1: 1564-1570, p. 84: Priori domus Montis Sancti Petri fit misericordia, ... Et D. Paulus ibidem hospes revertatur ad domum Papie sue professionis prout petit.

<sup>660</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570*, p. 208; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009)*, Vol. 1: 1564-1570, p. 84: Prior domus Astensis non fit misericordia. Et D. Paulus ibidem [short lacuna in the ms.] vadat hospitatum ad domum Papie prout petit. Et fr. Sebastianus ibidem conuersus vadat hospitatum ad domum Papie prout petit ad formam ordinationum Capituli Generalis.

1567 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Hyeronimus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Florentie prout petit. Et frater Donatus conuersus professus ibidem vadat hospitatum ad domum Astensem ad Ordinis voluntatem. Et dominus Angelus ibidem hospes reuertatur ad domum Janue sue professionis prout petit. Et frater Hyeronimus conuersus Bononie ibidem hospes reuertatur ad domum Bononie sue professionis prout petit."<sup>661</sup>

1567 "Committitur Prioribus Parisiensis et Fontis Beate Marie, vt dictam Prouinciam iuxta mandata Summi Pontificis cum plena auctoritate Capituli Generalis visitent, et ordinationes eiusdem ibidem districte obseruari faciant."<sup>662</sup>

1567 "Priori domus Bononie non fit misericordia. ... Et dominus Johannes Franciscus vadat hospitatum ad domum Papie ad Ordinis voluntatem."<sup>663</sup>

---

<sup>661</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 208; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 84: Priori domus Papie non fit misericordia. Et D. Hyeronimus ibidem professus vadat hospitatum ad domum Florentie prout petit. Et fr. Donatus conuersus professus ibidem vadat hospitatum ad domum Astensem ad ordinis voluntatem. Et D. Angelus ibidem hospes revertatur ad domum Janue sue professionis prout petit. Et fr. Hyeronimus conuersus Bononie ibidem hospes revertatur ad domum Bononie sue professionis prout petit.

<sup>662</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 209; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 85: Committitur Prioribus Parisiensis et Fontis Beate Marie ut dictam provinciam juxta mandata Summi Pontificis cum plena auctoritate capituli generalis visitent et ordinationes ejusdem ibidem districte observari faciant.

<sup>663</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 209; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 85: Priori domus Bononie non fit misericordia. ... Et D. Joannes Franciscus vadat hospitatum ad domum Papie ad ordinis voluntatem.

1567 "Committitur Prioribus Papie et Mediolani, vt dictam Prouinciam [Tusciae] iuxta mandata Summi Pontificis cum plena auctoritate Capituli Generalis visitent, et ibidem ordinationes eiusdem districte obseruari faciant."<sup>664</sup>

1567 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Vallis Pisii et Papie."<sup>665</sup>

1568 *The Prior of Pavia was one of the diffinitors at the General Chapter: "Papie".*<sup>666</sup>

1568 "Priori domus Janue non fit misericordia. ... Et dominus Gregorius ibidem professus vadat hospitatum ad domum Papie prout petit. ... Et quia dominus Petrus ibidem professus, post scripta ad preteritum Capitulum Generale habuit Commissarios Gallos qui illum a domo Astensi ad domum Janue miserunt, quibus communicare potuit et ipsi ei prouidere, nunc ad presens Capitulum misit, in quibus Reuerendissimum dominum Protectorem et Priorem Papie taxat, et alios; recepta charta, carceri mancipetur cum restrictione uictualium, donec probauerit scripta sua aut recantauerit et retractauerit; deinde generalem Ordinis teneat disciplinam ad uoluntatem Reuerendi Patris."<sup>667</sup>

<sup>664</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 211; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 87: Committitur Prioribus Papie et Mediolani ut dictam Prouinciam [Tusciae] juxta mandata Summi Pontificis cum plena auctoritate capituli generalis visitent, et ibidem ordinationes ejusdem districte observari faciant.

<sup>665</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 219; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 89: Provinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Vallis Pisii et Papie.

<sup>666</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 221.

<sup>667</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 245; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae*

1568 "Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Joannes Franciscus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montelli ad Ordinis voluntatem. Et frater Sebastianus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Astensem ad Ordinis voluntatem. Et frater Sebastianus commissus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montelli ad Ordinis voluntatem. Et dominus Constantius olim ibidem professus, qui per octodecim annos in apostasia permansit, amplius in Ordine non recipiatur."<sup>668</sup>

---

*Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 112: Priori domus Janue non fit misericordia. ... Et dominus Gregorius ibidem professus vadat hospitatum ad domum Papie prout petit. ... Et quia dominus Petrus ibidem professus, post scripta ad preteritum capitulum generale habuit commissarios gallos qui illum a domo Astensi ad domum Janue miserunt quibus communicare potuit et ipsi ei providere; nunc ad presens capitulum misit, in quibus Reuerendissimum dominum protectorem et priorem Papie taxat et alios, recepta charta, carceri mancipetur cum restrictione uictualium, donec probauerit scripta sua aut recantaverit et retractaverit, deinde generalem ordinis teneat disciplinam ad voluntatem Reverendi Patris; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 169: (In domo Januae). Et quia dominus N. ibidem professus, post scripta ad praeteritum Capitulum Generale, habuit Commissarios Gallos qui illum a domo Astensi ad domum Januae miserunt, quibus communicare potuit et ipsi ei prouidere, nunc ad praesens Capitulum misit, in quibus Reuerendissimum dominum Protectorem et Priorem Papiae taxat et alios, recepta charta carceri mancipetur cum restrictione uictualium, donec probauerit scripta sua aut recantauerit et retractauerit; deinde teneat generalem Ordinis disciplinam ad uoluntatem Reverendi Patris.

<sup>668</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 246; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 113: Priori domus Papie non fit misericordia. Et D. Joannes Franciscus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montelli ad ordinis voluntatem. Et fr. Sebastianus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Astensem ad ordinis voluntatem. Et fr. Sebastianus commissus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Montelli ad ordinis voluntatem. Et D. Constantius olim ibidem professus qui per octodecim annos in apostasia permansit amplius in ordine non recipiatur.; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 169: (In domo Papiae) Et dominus Constantius olim ibidem professus, qui per 18 annos in apostasia permansit, amplius in Ordine non recipiatur.

1568 "Precipimus iuxta alias ordinata Prioribus et domibus Ordinis trium Prouinciarum Italie que non soluerunt ratam suam compositionis quatuor mille scutorum facte per Priorem Papie, vt hinc ad mensem Nouembris satisfaciant, alioquin sumptibus eorum prouidebitur."<sup>669</sup>

1568 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Vallis Pisii et Papie."<sup>670</sup>

1569 *The Prior of Pavia was one of the two "Auditores Computorum" at the General Chapter: "Papie".*<sup>671</sup>

1569 "Priori domus Montis Sancti Petri ad suam magnam instantiam fit misericordia; et preficimus in Priorem dicte domus dominum Octauianum,

<sup>669</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 250; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 117: Precipimus iuxta alias ordinata prioribus et domibus ordinis trium Prouinciarum Italie que non soluerunt ratam suam compositionis quatuor mille scutorum facte per priorem Papie ut hinc ad mensem novembris satisfaciant alioquin sumptibus eorum providebitur.; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter 1536-1570 (MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 14)*, *Analecta Cartusiana* 100:36 (2000), p. 170: Praecipimus iuxta alias ordinata Prioribus et domibus Ordinis trium Prouinciarum Italiae quae non soluerunt ratam suam compositionis quatuor mille scrutorum factae per Priorem Papiae, ut hinc ad mensem Nouembris satisfaciant, alioquin sumptibus eorum prouidebunt.

<sup>670</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 250; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 118: Provinciam Lombardie propinquioris visitabunt Piores domorum Vallis Pisii et Papie.

<sup>671</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. 1 Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 253; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse 1 Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 120.

professum et Procuratorem domus Papie. Et Prior absolutus reuertatur ad domum Papie sue professionis.”<sup>672</sup>

1569 “Priori domus Papie non fit misericordia. Et dominus Johannes Andreas ibidem hospes et criminosus vadat hospitatum ad domum Ferrarie ad Ordinis voluntatem. Et dominus Gregorius ibidem hospes reuertatur ad domum Janue sue professionis, et ibidem exerceat officium Procuratoris ad Ordinis voluntatem. Et dominus Theophilus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Janue ad Ordinis voluntatem. Et dominus Gabriel ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Mantue ad Ordinis voluntatem. Et dominus Cesarius ibidem professus vadat hospitatum ad domum Montis Sancti Petri, et ibidem exerceat officium Procuratoris ad Ordinis voluntatem.”<sup>673</sup>

1569 “Prior domus Mantue fit misericordia. ... Et super his que supplicant conuentuales de spaciamentis vltra lacum, imponitur silentium, et obseruetur ordinatio carte; et de aliis spaciamentis, prouidebunt Visitatores in proxima visitatione.”<sup>674</sup>

<sup>672</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570*, p. 276; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49*, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 139: Priori domus Montis Sancti Petri ad suam magnam instantiam fit misericordia et preficimus in priorem dicte domus D. Octavianum, professum et procuratorem domus Papie. Et prior absolutus revertatur ad domum Papie sue professionis.

<sup>673</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570*, p. 277; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana 100:49*, Tomus IV: 1564-1620 (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 140: Priori domus Papie non fit misericordia. Et D. Johannes Andreas ibidem hospes et criminosus vadat hospitatum ad domum Ferrarie ad Ordinis voluntatem. Et D. Gregorius ibidem hospes revertatur ad domum Janue sue professionis et ibidem exerceat officium procuratoris ad Ordinis voluntatem. Et D. Theophilus ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Janue ad ordinis voluntatem. Et dominus Gabriel ibidem hospes vadat hospitatum ad domum Mantue ad ordinis voluntatem. Et D. Cesarius ibidem professus vadat hospitatum ad domum Montis Sancti Petri, et ibidem exerceat officium procuratoris ad ordinis voluntatem.

<sup>674</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570*, p. 277; *Dom Palémon Bastin, Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented

1569 "Priori domus Saone non fit misericordia. Et Visitatores prouideant de religiosis dicte domui, vt aliqua forma Ordinis ibidem appareat. Et domus Prouincie soluant triginta scuta in anno dicte domui donec ad pinguorem fortunam perueniat, prout Visitatores ordinabunt; quibus omnes teneantur obedire."<sup>675</sup>

1569 "Priori domus Florentie non fit misericordia. Et dominus Hyeronimus professus domus Papie ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis."<sup>676</sup>

1569 "Priori domus Padue non fit misericordia. ... Et dominus Hugo ibidem hospes reuertatur ad domum Papie sue professionis."<sup>677</sup>

1569 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Papie et Mantue."<sup>678</sup>

by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 140: Prior domus Mantue fit misericordia, .... Et super his que supplicant conventuales de spaciamentis ultra lacum imponitur silentium et obseruetur Ordinatio carte, et de aliis spatiamentis providebunt Visitatores in proxima visitatione.

<sup>675</sup> John Clark (ed.), *Chartae Capituli Generalis, 1557, 1560-1575: Grenoble, Bibliothèque Municipale MS. 439; Grande Chartreuse MS. I Cart. 19, Analecta Cartusiana* 100:40 (2007), Vol. 2: 1567-1570, p. 277; Dom Palémon Bastin, *Reliquiae Chartarum Capituli Generalis 1621-1730: MS. Grande Chartreuse I Cart. 16* presented by James Hogg, *Analecta Cartusiana* 100:49, *Tomus IV: 1564-1620* (2009), Vol. 1: 1564-1570, p. 140: Priori domus Savone non fit misericordia. Et visitatores provideant de religiosis dicte domui, vt aliqua forma ordinis ibidem appareat. Et domus provincie solvant triginta scuta in anno dicte domui donec ad pinguorem fortunam perueniat prout visitatores ordinabunt, quibus omnes teneantur obedire.